
Zarządzenie Nr 76 /2017 
Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 20 czerwca 2017 r. 

 
 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Celestynowie do spraw 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 6 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1390) oraz uchwały Nr 359/10 
Rady Gminy Celestynów z dnia 28 października 2010 roku w sprawie: trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Celestynowie oraz 
warunków jego funkcjonowania zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie na 
terenie Gminy Celestynów w celu zwiększenia skuteczności przeciwdziałania przemocy  
w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy. 
 

2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą: 
 

1) Teresa Sitek-Zdziarska –przedstawiciel oświaty - Zespół Szkół w Celestynowie 
Gimnazjum z Oddziałami Dwujęzycznymi im. por. Józefa Czumy „Skrytego”                                 
w Celestynowie ; 

2) Barbara Markowska - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Celestynowie; 

3) Kinga Skowerska - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
       w Celestynowie; 
4) Bogusława Bąk - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Celestynowie; 
5) Katarzyna Olszewska - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
       w Celestynowie; 
6) Lech Krasieńko - przedstawiciel Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Celestynowie; 
7) Paweł Lechnik – przedstawiciel Komisariatu Policji w Celestynowie; 
8) Anna Kędziorek - przedstawiciel oświaty – Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Celestynowie im. „Batalionu Zośka”; 
9) Alicja Tomaszewska - przedstawiciel oświaty - Szkoła Podstawowa w Ostrowie; 
10) Dorota Ziółek - przedstawiciel oświaty- Szkoła Podstawowa w Starej Wsi; 
11) Sylwia Budyta – przedstawiciel oświaty – Szkoła Podstawowa w Regucie; 
12)  Jacek Poplewski – członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów    

Alkoholowych w Celestynowie; 
13)  Walenty Radomski - członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Celestynowie. 
 

 
§ 2 
 

Zespół Interdyscyplinarny w Celestynowie działa na podstawie porozumień zawartych między 
Wójtem Gminy Celestynów, a podmiotami, których przedstawiciele powołani  zostają do 
Zespołu. 
 



 
 
 
§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                         
w Celestynowie. 
 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt Gminy Celestynów 
 
   Witold Kwiatkowski 


